regnant, cum secundum voluntatem Dei vivunt, et

serviant Ei in timore et cum super seipsos regnant,
nee se vitiis subjiciunt sed illorum importunitatem
constanti fortitudine superant. Non enim repugnant in

rege virtutum constantia et fortitudo regia. Quidam
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enim reges, sicut David, et sancte vixerunt et popu-
lum sibi commissum cum rigore justitiae et pietatis

mansuetudine secundum quod res exigit, rexerunt

Sic vos exhibete ut mali vos timeant et boni vos

diligant, et ut vita vestra semper Deo placeat, semper
mens vestra vindictam malorum et premium bonorum

post hanc vitam memoria retineat. Omnipotens Deus

vos et omnes actiones vestras nulli alii, quam suae piae

disposition} committat

De fratribus nostris quos in Scotiam secundum

voluntatem fratris vestri, qui de labore hujus vitae,

sicut credimus, ad requiem transivit, misimus, benigni-

tatem vestram rogare necesse non putavimus, quia

bonam voluntatem vestram non ignoramus.

XXVI.

Confirmation by King Alexander I. to the Monks
of St. Cuthbert, circa A.D. mo.

The original is in the Treasury at Durham.

ALEXANDER Dei gratia Rex Scottorum, Algaro priori

omnique congregationi Sancti Cuthberti, salutem.

Sciatis quod ego dono et concedo ex mea parte Deo

et Sancto Cuthberto et vobis suis monachis, Swintunam

totam liberam et quietam tenendam et omnino habendam

sicut breve fratris mei Eadgari regis vobis testatur. Et

praeterea praecipio et defendo ne aliquis vestrum ullo modo
de eadem Swintuna placitet aut respondeat ulli homini

nisi ego ipse ore ad os vel meis litteris praecepero. Quia

ego et frater meus David elemosinam fratris nostri

Eadgari et nostram similiter, Sancto praedicto et vobis

monachis acquietabimus.
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XXVII.

Mandate by King Alexander to the Prior of

Durham regarding Swinton,

circa A.D. 1 1 10.

The original is in the Treasury at Durham.

ALEXANDER Dei gratia Rex Scottorum, Priori Algaro

et totius conventui ecclesiae Sancti Cuthberti salutem.

Mando et praecipio vobis ut nullo modo intretis placi-

tum neque in aliquam diratiocinationem de terra de

Suintune ante quam veniat ante me. Tibi etiam, domine

prior, notum facio quia de multis rebus multa vobis

habeo secrete loqui quam citius fieri poterit. Valete.

XXVIII.

Alexander I., King of Scots, to Ralph, Archbishop
of Canterbury, A.D. 1115.

Eadmer, Hist. Nov., v. (Selden, p. 117).

DOMINO et Patri carissimo Radulfo, venerabili